
 

ZARZĄDZENIE NR 115/2020 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego.  

Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego Pani Elizy Kaźmierczak, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 

K. Makuszyńskiego w Woli Książęcej ubiegającej się o stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1. Ewelina Wiła   - Przewodniczący Komisji 

           Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

 

2.   Agnieszka Włodarczyk          - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

        pedagogiczny 

 

 3.   Marzena Michalak-Piękna      - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego 

w Woli Książęcej 

 

4.   Renata Zielińska  - Ekspert pedagogiki w zakresie nauczania   

       początkowego i wychowania przedszkolnego,  

       informatyki, organizacji i zarządzania oświatą,  

       przedszkole 
 

5.   Bogna Klara Baranowska       - Ekspert w zakresie filologii germańskiej, wychowania 

przedszkolnego, organizacji i zarządzania oświatą, 

szkoła podstawowa, gimnazjum   

    

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             Wójt  

/-/ Mirosław Paterczyk  


